АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  24.05.2016                           д. Александровка                                № 5-29

О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 05.11.2015 №2-7 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе»
В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 41.1 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Александровского сельского Совета депутатов от 05.11.2015 №2-7 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» (далее-Решение) следующие изменения:
1) исключить из заглавия Решения из заглавия и текста Порядка слова «на постоянной основе»;
2) пункт 2 Порядка исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на кадровую службу администрации Александровского сельсовета.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Александровские вести».

 Глава сельсовета                                                          Н.Н. Былин